

Årsredovisning för  
**Aulins Bygg & Kakel AB**  
559142-0335

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aulins Bygg & Kakel AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-05-09

Paul Aulin  
Styrelseledamot



2025051215482

Årsredovisning för  
**Aulins Bygg & Kakel AB**  
559142-0335

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aulins Bygg & Kakel AB, 559142-0335, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024 bolagets sjunde verksamhetsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggnation, renovering och tillbyggnad av bostäder, hyresfastigheter samt kommersiella lokaler. Bolaget är dessutom konsult inom restaurang och butiksinredning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av det ekonomiska läget i Sverige har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år men så även direkta kostnader. Bolaget har på trots av rådande omständigheter en liten vinst.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 265 500	5 010 195	2 828 137	4 555 671
Resultat efter finansiella poster	57 833	309 164	-155 181	61 054
Soliditet, %	42	47	45	35

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	385 782
utdelning		-125 000
Årets resultat		47 049
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>307 831</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 307 831 kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	260 782
årets resultat	47 049
<b>Totalt</b>	<b>307 831</b>
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 800 kr per aktie]	40 000
balanseras i ny räkning	267 831
<b>Summa</b>	<b>307 831</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025051215484

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 265 500	5 010 195
Övriga rörelseintäkter		46 144	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 311 644</b>	<b>5 010 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 287 879	-3 747 628
Övriga externa kostnader		-295 676	-260 890
Personalkostnader	2	-669 560	-692 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 253 115</b>	<b>-4 701 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 529</b>	<b>308 808</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-966	-425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-696</b>	<b>356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 833</b>	<b>309 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>57 833</b>	<b>289 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 784	-64 848
<b>Årets resultat</b>		<b>47 049</b>	<b>224 316</b>

2025051215485

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		641 885	196 104
Övriga fordringar		42 563	14 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	24 931	22 052
Summa kortfristiga fordringar		709 379	232 362
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		440 954	977 887
Summa kassa och bank		440 954	977 887
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 150 333	1 210 249
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 150 333	1 210 249

2025051215486

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 782	161 466
Årets resultat		47 049	224 316
Summa fritt eget kapital		307 831	385 782
<b>Summa eget kapital</b>		<b>357 831</b>	<b>435 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	160 000	160 000
Summa obeskattade reserver		160 000	160 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		292 224	38 574
Skatteskulder		0	12 411
Övriga skulder		314 475	541 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 803	21 890
Summa kortfristiga skulder		632 502	614 467
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 150 333</b>	<b>1 210 249</b>

2025051215487

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	0	2 000
Förutbetalda kostnader	24 931	20 052
	<b>24 931</b>	<b>22 052</b>

## Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	60 000	60 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	100 000	100 000
	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>

Av periodiseringsfonder utgör 32 960 (32 960) kr uppskjuten skatt.

## **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser.

## **Underskrifter**

Helsingborg 2025-05-09

Paul Aulin  
Styrelseledamot

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025051215489

This document contains 8 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

PAUL AULIN

956655f4-b652-4296-91ed-981aaeb3cf5d - 2025-05-09 10:52:01 UTC +03:00

BankID / Freja eID - db6e962f-c026-455b-bcc8-ddf1df67ed98 - SE

2025051215490

Authority to sign

asemavaltuus

stältningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/sv/document-check/361bfde1-67a3-4e34-bd28-5360dea0cca1>

 visma sign

[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)